#

1629

Hebre de promessa de la per Comtan
 tin de scala Cavalier en favor de
 vrient fiber nes de obites Generos
 de qui tar Unca sal dms puitanyo
 Part Inter 113-

Die xxii mensis octobris
anno dñi MDCXXVIII

Ego Constantinus Deicali
miles villę de Alcoy habi
tator valentię reportus
fuerit gratis Cum hoc
presenti publico Instramen
to ego promitto ac me obli
voscere vobis vivente si per
met de obliet generoso juris
utriusq; doctori dicitur Civita
tis valentię habita tor pre
sentię et vobis intra
octo annos primo venient
et a die presenti inantea con
tinuę computandos Spolium
Speciale Inter me et vos con

ventum firma q. a solemn
ni stipulatione vallatum
et roboratum fuisse et qui
tate don Baltasar de monpa
lau Comiti de Gestalgar
participari et legitimo admi
nistratori don marci Anto
ni mutesi olim don Gaspa
ri de monpa lau quoddam
censuale proprietate ter
renorum taxam librarum et an
nuam que penusis tercentorum
solidorum duobus montes pro
quo quedam censuale legi
tando vos mihi et meis
vendidit tres partes et
novem parti bus domini
vocalibus fou de la farga

ibid. Contrahi intra terminos
generales ville de Xerona
provt appare cum publi
co vendicionis Inbrumen
to recepto per notarium
Infrascriptum die pnti
paulo antea itud et Inle
nim respondere annua pen
siones dicti censuali nub
non promitto servare vos
et vestros bonosq. vestra et
vestrorum Indemnes et in
dennia tam ante damnum
In dampno q. pro d'amy
num datum e flatum
de potest. factum si forcan
vobis me aiquid solvere
et pacare contigerit tam

reputat proprietatis predi
ti censuatis quam per uonum
idem eundem re fieri q. solue
re et pauare vobis totum
id et quid quid preceptu predi
ti censuatis solue et pro
care contingentia cum om
nibus dampnis q. Super
quibus q. Credatur
q. solue vobis juramen
to q. quod nunquam pro
tumb q. Denuntiant
q. Omnibus delationi
bus q. sub pena decem
solidorum dute mones dan
donem q. qua pena q.
vato pacto q. Ad quo
rum omnium et singu

lorum q. fiat exequona
largomodo cum fori sub
missione q. variatione
Judicii q. et Cum clau
sulis Juratis non litigan
dine q. Impetrandi q. sub
pena vltra penam quu
ni in penam quindecim
solidorum dute mones
dandum q. qua pena
q. vato pacto manent
q. et proprie dute q.
obligo vobis et vestris
omnia et singula bona
et iuramea mobilia et
imobilia q. Actum
vato q.

Testes huius rei sunt